ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔ
АСАНКАССИ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

05.10.2020 № 44
Асанкасси  ялĕ

[image: Асановское сельское поселение]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2020  № 44
деревня Асаново

	О внесении изменений в постановление
администрации Асановского сельского
поселения от 03.02.2020 № 03 «Об утвер-
ждении   плана   мероприятий по профи-
лактике терроризма  и экстремизма, а так-
же минимизация    и   (или)   ликвидация
последствий      проявлений    терроризма
и экстремизма    на    территории Асановского
сельского поселения Комсомольского
района Чувашской Республики  на 2020-2022 годы»

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Асановского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. пункт 9 «Плана мероприятий по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствия проявления терроризма и экстремизма на территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2020-2022 годы», утвержденного постановлением администрации Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики от 03.02.2020  № 03 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения Комсомольского района».
Врио главы Асановского
сельского поселения                                                                Горбунова Р.Н.
image1.jpeg